
 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022 

2º TERMO ADITIVO (PRORROGAÇÃO) 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: TATIANE DE OLIVEIRA FANTE 3570141802 (MEI) 

Objeto: Aditamento para prorrogação, por 12 (doze) meses, no período 

de 1º/11/2023 a 31/10/2024, do prazo de vigência do Contrato 

Administrativo nº 007/2022, firmado em 1º/11/2022, em decorrência 

de dispensa de licitação, cujo objeto é a prestação, pela CONTRATADA, 

de serviços técnicos profissionais de informática, tecnologia da 

informação para manutenção e suporte de site, sistema e servidor de 

hospedagem, administração de rede, segurança e conformidade de 

software para a Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP. 

Valor Global: R$ 51.517,68 (cinquenta e um mil, quinhentos e 

dezessete reais e sessenta e oito centavos) 

Dotações:  09 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.39.05 

Vigência: 12 (doze) meses (de 1º/11/2023 a 31/10/2024) 

Fundamento Legal: Dispensa de Licitação nº 078/2022 e Lei Federal 

nº 14.133/2021, art. 107 c.c. 75, II. 

Processo Administrativo nº 913/2022; 425/2023 e 719/2023 

Dispensa de Licitação nº 078/2022 

Compras e Cotações nº 080/2022 

Publicado no PNCP 

 

Américo Brasiliense, 6 de novembro de 2023. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 189
Ano 2023

Página 2 de 18

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/ Sexta-feira, 10 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Extrato de Contrato


